
UCHWAŁA NR VI-463/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2022 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 18 342 408,16

Pozostała działalność 1 509 029,32

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 876,00

Własne 35 876,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 807 408,23

Pozostała działalność 50 314,23

Zakup usług pozostałych 18 000,00

Własne 18 000,00

267 156 594,83

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-463/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 -19 050,00 18 323 358,16

80195 -19 050,00 1 489 979,32

4790 -19 050,00 16 826,00

-19 050,00 16 826,00

854 -1 200,00 10 806 208,23

85495 -1 200,00 49 114,23

4300 -1 200,00 16 800,00

-1 200,00 16 800,00

Razem: -20 250,00 267 136 344,83



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 753 002,22

Pozostała działalność 512 675,22

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

5 847 624,22

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-463/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 5 700,00 5 758 702,22

80195 5 700,00 518 375,22

3020 5 700,00 5 700,00

5 700,00 5 700,00

Razem: 5 700,00 5 853 324,22



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 634 530,15

Pozostała działalność 699 419,15

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

5 635 970,15

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-463/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 700,00 5 635 230,15

80195 700,00 700 119,15

3020 700,00 700,00

700,00 700,00

Razem: 700,00 5 636 670,15



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 274 095,74

Pozostała działalność 406 108,74

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

Własne 3 000,00

4 483 129,74

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-463/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 4 700,00 4 278 795,74

80195 4 700,00 410 808,74

3020 4 700,00 7 700,00

4 700,00 7 700,00

Razem: 4 700,00 4 487 829,74



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 754 975,37

Pozostała działalność 705 224,37

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

7 823 749,37

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-463/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 500,00 7 755 475,37

80195 500,00 705 724,37

3020 500,00 500,00

500,00 500,00

Razem: 500,00 7 824 249,37



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 667 084,48

Pozostała działalność 329 703,48

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

Własne 1 000,00

6 691 534,48

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-463/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 1 000,00 6 668 084,48

80195 1 000,00 330 703,48

3020 1 000,00 2 000,00

1 000,00 2 000,00

Razem: 1 000,00 6 692 534,48



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 715 536,87

Pozostała działalność 951 736,05

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

Własne 1 000,00

8 723 036,87

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-463/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 700,00 8 716 236,87

80195 700,00 952 436,05

3020 700,00 1 700,00

700,00 1 700,00

Razem: 700,00 8 723 736,87



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 005 526,27

Pozostała działalność 802 825,27

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

Własne 2 000,00

7 026 946,27

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-463/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 5 750,00 7 011 276,27

80195 5 750,00 808 575,27

3020 5 750,00 7 750,00

5 750,00 7 750,00

Razem: 5 750,00 7 032 696,27



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 294 325,18

Pozostała działalność 19 452,18

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

Własne 1 000,00

1 294 325,18

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-463/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 500,00 1 294 825,18

85495 500,00 19 952,18

3020 500,00 1 500,00

500,00 1 500,00

Razem: 500,00 1 294 825,18



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 696 471,76

Pozostała działalność 56 560,76

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

Własne 1 000,00

2 696 471,76

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-463/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ   W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 700,00 2 697 171,76

85495 700,00 57 260,76

3020 700,00 1 700,00

700,00 1 700,00

Razem: 700,00 2 697 171,76


